
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  593  del   31/12/2020 
Registro Generale N.  1491  del   31/12/2020 

OGGETTO : 
Impegno di spesa e liquidazione fattura n. 658-2020 alla ditta Progetto Ambiente Bacino
Lecce due surl per conferimento rifiuto indifferenziato da sottoporre a trattamento
meccanico e biologico per indisponibilità dell'impianto di Ambiente e Sviluppo.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
o che i rifiuti solidi urbani prodotti sul territorio comunale, raccolti e  trasportati dalla  ditta  Ecotecnica

srl,  esecutrice  del  servizio  di  igiene  urbana,  sono  nariamente  conferiti  presso  l' impianto  di
trattamento  -  biostabilizzazione  (TMB)  di Masseria  Guarini  nel  Comune  di  Cavallino,  al  servizio
dell'ATO  Provincia  di Lecce  ora  dell'ATO  Regione  Puglia  dopo  l'entrata  in  vigore  della  Legge
Regionale n. 20 del 4-08-2016;

o che l' impianto di cui sopra  è  gestito dalla  ditta  Ambiente  & Sviluppo scarl, in concessione da parte
del Comune di Cavallino;

o che, su disposizione dell'AGER Puglia, per temporanea indisponibilità dell'impianto di cui sopra, sono
stati  effettuati  sporadici  conferimenti  presso  l'impianto  di  Poggiardo  gestito  dalla  ditta  Progetto
Ambiente Bacino Lecce Due surl;

VISTA la fattura n. 658-2020 di Euro 5.794,20 emessa dalla ditta di cui sopra;

RITENUTO di dover impegnare la spesa e liquidare la relativa fattura alla ditta in questione;
VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA
Di impegnare  al cap.  1584 la  spesa  di Euro  5.794,20  del bilancio  corrente,  in  conformità  alle  statuizioni
dell'AGER per i conferimenti operati presso l'impianto di Poggiardo di cui in narrativa;

Di liquidare alla ditta Progetto Ambiente Bacino Lecce Due surl la fattura n. 658-2020 di Euro 5.794,20;
La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene  trasmessa  al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Il responsabile del servizio 
Amministrazione Generale

Dr. Salvatore Gabrieli
Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1491 del 31/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1491  del  31/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

17172020 1 1584 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 3380 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       26/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   26/03/2021   al   09/04/2021

Melendugno, lì       26/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1491 del 31/12/2020 - Pagina 2 di 2




